CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE COMDICA - DE ENGENHO VELHO – RS

EDITAL Nº 13/2023

DIVULGA ROTEIRO DO TRANSPORTE

O presidente da Comissão Eleitoral Especial, designada por força do

EDITAL 01/2023 do COMDICA de Engenho Velho - RS, juntamente

com a comissão organizadora das Eleições Unificadas de Conselheiro

Tutelar 2023, DIVULGA E TORNA PÚBLICO O ROTEIRO DE

TRANSPORTE, PARA AS ELEIÇÕES UNIFICADAS A

CONSELHEIRO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO –

RS.

ROTEIRO DO TRANSPORTE PARA O DIA 01 DE

OUTUBRO DE 2023.

LINHA 1– VEÍCULO: ÔNIBUS DO TRANSPORTE ESCOLAR.

Motorista: FLADEMIR ZATTI

Saída da cidade às 08:00 horas, passando pela Linha LUZATTO,

BELA VISTA E POLITA, BOA VIDA, FELIPE, até a cidade.

Retorno às 12:00 horas, Saída da cidade, passando pela Linha BOA

VIDA, FELIPE, LUZATTO, BELA VISTA E POLITA, retornando até a

cidade.

LINHA 2 VEÍCULO: ÔNIBUS DO TRANSPORTE ESCOLAR

Motorista: DAYSON THALES PASTORIO

Saída da cidade às 08:00 horas, passando pela Linha

CACHOEIRINHA, LINHA RIGON, LINHA TROBETTA, LINHA

MARTINELLI, LINHA BONITA, LINHA MARASCHIM, LINHA

LAGEADO BONITO, até a cidade.

Retorno às 12:00 horas passando pela LINHA CACHOEIRINHA,

LINHA RIGON, LINHA TROMBETTA, LINHA MARTINELLI, LINHA

BONITA, LINHA MARASCHIM, LINHA LAGEADO BONITO,

retornando até a cidade.

Engenho Velho – RS, 26 de setembro de 2023.

____________________________
LAERCIO LAMONATTO

Presidente da Comissão da Comissão Especial Eleitoral

___________________________

VERA D. CARPENEDO
Presidente Comdica